
PORTARIA N.° 16.170 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021. 

Revoga a Portaria n° 16.068 de 06 de janeiro de 2021 do 
servidor público municipal EVERTON OCTAVIANI. 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e: 

RESOLVE: 

Artigo 1 0 . Fica expressamente revogada a portaria n°16.068 de 06 de janeiro 
de 2021, que designava o servidor público municipal EVERTON OCTAVIANI, portador do 
R.G. sob o n° 41.113.198-9 e C.P.F sob o n° 335.419.788-99, a exercer cargo em 
substituição legal e temporário de Coordenador Educacional. 

Artigo 20. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação. 

Agudos, 26 de fevereiro de 2021. 

1. TAVIAN 1 
icipal 

Redigido por K.S.C.S. 


